
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 03 лютого 2022 року        № 4 

 

Про погодження тарифу на теплову енергію 

ТзОВ "Екоенерготепло" 

 

Розглянувши лист ТзОВ "Екоенерготепло" від 14.01.2022 № 64  про встановлення 

тарифів на теплову енергію для закладів соціальної сфери Надвірнянської міської 

територіальної громади відповідно до Законів України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", "Про житлово-комунальні послуги" у відповідності до п.4 ст.20 Закону України 

"Про теплопостачання" та з метою  приведення тарифів до розміру економічно  

обґрунтованих витрат на їх виробництво, виконавчий комітет міської ради  

в и р і ш и в: 

 

1. Погодити тариф на теплову енергію з 1 лютого 2022 року, що надаватиметься ТзОВ 

"Екоенерготепло" на опалювальний період 2021-2022 року для бюджетних 

установ – споживачів, які знаходяться на території Надвірнянської міської ради - 

2987,00 грн./1 Гкал. 

 

2. Тариф на теплову енергію введений в дію з 21.10.2021 для ТзОВ "Екоенерготепло",  

вважати таким, що втратив чинність з 01.02.2022. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

інфраструктури та житлово-комунального господарства Йосипенка О.В.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Зіновій АНДРІЙОВИЧ  

 


